

Kuukauden teema:

**Ammattipalvelun kuukausi**

Rotaryforum Turussa 4.2-6.2.2022  
on **peruttu**



PALVELE - MUUTAT MAAILMAA



## Uutta Youtube-kanavallamme

Piirimme omalle YouTube-kanavalle löydät avaamalla selaimesi YouTuben ja hakemalla "Rotarypiiri 1420" tai suoraan tästä linkistä [Rotarypiiri 1420 - YouTube](#). Sieltä löytyy monta mielenkiintoista videota End Polio -projektistamme, Säätioistämme ja valmennustilaisuuksistamme.

Viimeisimpänä lisänä kanavallamme on IPDG **Sakari Karjalaisen** viime piirikonferenssissa esittämä piirimme esittelyvideo. Sitä voi hyvin käyttää esimerkiksi uusien jäsenten rekrytoinnissa tai perehdytyksessä. Tutustuhan myös viron rotarytoiminnasta kertovaan videoon.

## Aktiivisuutta jäsenhankintaan

Rotaryn jäsenmäärä on jo usean vuoden ajan ollut laskussa. Nyt pandemia vielä pahentaa tilannetta. Tilanne ei kuitenkaan ole toivoton. Siitä on todisteena Suomen puolella puolisen tusinaa klubia, jotka lisäävät tasaisesti jäsenmääräänsä. Myös Viron puolella jäsenmäärä kasvaa.

Tämä on selvästi kiinni kunkin klubin omista toimenpiteistä ja aktiivisuudesta. Pitää tehdä oikeita toimenpiteitä toistuvasti ja pitkäkestoisesti. Olemme nyt aloittamassa jäsenstrategiaa, jonka kesto on 5 vuotta. Kun strategiaa on toteutettu nämä tulevat vuodet niin uskon, että jäsenmäärä on jokseenkin sama, tai ehkä hieman alhaisempi kuin nyt. mutta ikärakenne on muuttunut. Se antaa uutta elinvoimaa klubeille.

Raine Nikander

Suomessa, Virossa ja muualla Euroopassa on käynnissä koronapandemian kolmas aalto omikron variantin muodossa. Tilanteeseen voin vain suositella viranomaisten ohjeita ja käyttäytymistä vastuullisesti, kuten rotarit ovat tehneet tähänkin asti.

Tätä kirjoitettaessa pandemian huippu ajoittuu tammi-helmikuun vaihteeseen, ja sen jälkeen suunta on laskeva. Suosittelen klubikokousten pitämistä hybridikokouksina.

## Rotary Convention kesäkuussa

Rotary Convention 4.-8. kesäkuuta Houstonissa, Texasissa, on rotarymailman vuosittainen päätapahtuma. Tapahtuma on avoin kaikille rotareille ja heidän perheilleen. Kannattaa seurata pandemiatilannetta. Toivon kovasti, että tapahtuma voidaan järjestää.

Raine Nikander

**ps.** Muistathan merkitä tulevat toimihenkilöt jäsentietojärjestelmään!

## Piirimme some-kampanjasta hyviä väliaikatietoja

Olemme saaneet some-kampanjamme 1. osasta kannustavia tuloksia. Rotaritarinamme tavoittivat 60 000 henkilöä, ja tarinoita käytiin lukemassa lähes 2600 kertaa!

Kampanjan toinen osa starttaa aivan tammikuun lopulla, ja siinä esitellään mm. työtämme Itämeren hyväksi jäsenemme Lotta Ruokasen suulla.

Sosiaalisessa mediassa, lähinnä Facebookissa ja Instagramissa, toteutettavan mainoskampanjan on suunnitellut viestintäkomitea. Sen tarkoituksena on tehdä työtämme tunnetuksi ja laajentaa kuvaa rotareista. Lisäksi haluamme houkuttaa upeaan toimintaamme mukaan uusia ihmisiä.

Muistathan, että **mainoskampanjat yksin eivät yksin ole ratkaisu jäsenhankintaamme**. Sinä yksilönä olet rotarien tärkein ja tehokkain käyntikortti, kun kerrot omaa tarinaasi innostavasti oman lähipiirisi ihmiselle. Kampanja siis tukee sinun työtäsi ja viestiäsi potentiaalille jäsenille.

Tarinoita pääset lukemaan piirimme kotisivulta osoitteesta <https://rotary.fi/d1420/mina-rotarina/>.

## Kyselyä ja virtuaalivaihtoa

Jäsenyyskomitealta on tulossa klubikohtainen kysely kaikille klubeille. Tämän kyselyn tulokset ovat tärkeä osa ja perusta jäsenhankintakampanjaamme. Kyselyä on tehty jäsenyyskomitean puheenjohtajana Jari Paulamäen johdolla.

Nuorisovaihtokomitea on aloittanut ns. virtuaalivaihdon suunnittelun vuoden 2023 kesäleirin yhteydessä. Kaikki nämä toimenpiteet tukevat jäsenhankintaa.

## Piiriapurahojen hakeminen kaudelle 2022-2023

Piirin 1420 alueella toimivat klubit voivat hakea piiriltä apurahaa ensisijaisesti rotaryaatteen mukaisesti humanitaarisiin, tai nuorisotyötä tai ympäristönsuojelua edistäviin hankkeisiin.

Hakemukset tulee lähettää **31.3.2022** mennessä piirin rotarysäätökomitealle, joko sähköpostitse osoitteella [erkki.ilus@gmail.com](mailto:erkki.ilus@gmail.com) tai postitse osoitteella Erkki Ilus, Harakkamylyntie 17, 00920 Helsinki.

Piiriapurahan saanti edellyttää, että klubista on tehty lahjoitus TRF:n vuosirahastoon viimeisten kolmen vuoden aikana ja että klubin edustaja on osallistunut marraskuussa järjestettyyn piirin rotarysäätöseminaariin tai tammikuussa 2022 järjestettyyn Zoom-seminaariin.

Ohjeet ja apurahan anomuslomake löytyvät myös piirin nettisivuilta <https://rotary.fi/d1420/> kohdassa Jäsenille > Piirin aineisto > Projektit (Säätökomitea) > Projektiohjeet > Piiriapurahojen hakeminen ja raportointi.

# ROTARYPIIRI 1420

# KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE

D1420 2021–2022, DG Raine Nikander, Etelä-Suomi ja Viro

## Piirijohdon koulutusseminaari

11-12.2.2022 Tallinna

AG:t ja piirikomiteoiden puheenjohtajat

Tuleva kuvernööri  
koulutuskomitea

## Pre-PETS

15.2.2022 Zoom klo17-19

22.2.2022 Zoom (uudet)

Tulevat klubipresidentti ja -sihteerit  
Online tapaamisessa tutustumme  
Virolaisten presidenttien kanssa piirin  
organisaatioon, koulutusohjelmaan jne.

Tuleva kuvernööri  
Järjestävä klubi  
Koulutuskomitea

24.2.2022 Zoom

Opitaan presidentin ja sihteerin tehtävät,  
teoriassa, tutustutaan RI:n ja piirin  
strategiaan ja kyseisiin sivustoihin ja  
saadaan edellisiltä presidenteiltä  
vinkejä toimivista käytännöistä.

01.3.2022 On-line, Viro

18-19.3.2022 Pölva, Viro

Virolaiset tulevat presidentit ja sihteerit

Kouluttaja Virosta

## PETS

26.3.2022

Tutustutaan RI:n asettamiin tavoitteisiin ja  
painopistealueisiin ja organisaatioon.

Keskustellaan ryhmissä klubien tavoitteiden  
suunnittelusta ja klubitoiminnan virkistämisestä  
sekä haetaan mallia muiden klubien hyvistä  
käytännöistä. Sovitaan yhteistyömuodoista  
apulaiskuvernöörien kanssa.

Koronatilanteen vuoksi **PETS ja Piirineuvottelun** ajankohta saatetaan lykätä pidettäväksi  
toukokuussa. isätietoa piirin 1420 kotisivulla <https://rotary.fi/d1420/>.

Koulutusta kouluttajille

Topic: **Kouluttajien etätyökalukoulutus**

Aika: 26.1.2022 klo 18.00

Liity kokoukseen:

<https://us02web.zoom.us/j/85905709967>

Kokous ID: 859 0570 9967

Liity Skype for Business

<https://us02web.zoom.us/skype/85905709967>

